自然災害罹災者見舞金支給申請書

世帯主氏名

生年月日 年  月  日 年齢

住 所 宮城県刈田郡蔵王町

被 災 家 屋

所 在 地
同  上

被 災 日 令和 元年１０月１２日 及び １３日

被災箇所
屋根 ・ 柱 ・ 床 ・ 外壁 ・ 内壁 ・ 天井 ・ 建具 ・ 基礎 ・ 設備

※該当箇所を、『〇』で囲んで下さい。

申請金額            円
① 家屋が半壊の場合   ３０，０００円

② 家屋が一部損壊の場合 ２０，０００円

被災状況

具体的に記入して下さい

添付書類

① 家屋が半壊の場合

 ・罹災証明書の写し

 ・申請者本人の通帳の写し（振込口座を確認できるもの）

② 家屋が一部損壊の場合（修繕費用が５万円を超えた場合）

 ・被害が確認できる写真

・被害に係る修繕費用の見積書の写し

・申請者本人の通帳の写し（振込口座を確認できるもの）

上記のとおり、蔵王町罹災者見舞金支給要綱に基づく、罹災者見舞金の給付を受け

たいので、申請いたします。

令和  年  月  日

蔵王町長 村 上 英 人 様

申請者氏名                 ○印